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Borelix Forte, naturalne wsparcie odporności, 60 tabletek
 

Cena: 29,99 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

60 szt

Opakowanie 60 tabletek

Postać tabl.powl.

Producent BONI FRATRES PHARMACEUTICAL SP. Z
O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Suplement diety Borelix Forte to naturalne wsparcie odporności dedykowane dla osób dorosłych. Składniki preparatu wspierają
mechanizmy obronne organizmu przed czynnikami zewnętrznymi oraz w procesie detoksykacji organizmu. Preparat bazuje na
witaminach z grupy B oraz innych składnikach takich jak:

Vilcacora - zawarte w vilcacorze substancje mogą wspierać układ odpornościowy, poprzez stymulację limfocytów czyli komórek
układu odpornościowego. Oprócz tego vilcacora ma silne działanie antyoksydacyjne, co oznacza wsparcie komórek przed
stresem oksydacyjnym. Dodatkowo uważa się również, że vilcacora może mieć działanie przeciwzapalne.
Pelargonia afrykańska - roślinie tej przypisuje się działanie antywirusowe oraz przeciwzapalne. Oprócz tego pelargonia
afrykańska wzmacnia funkcję barierową błon śluzowych, również błon śluzowych w drogach oddechowych.
Andrographis - roślina zwana inaczej andrograf lub "Król Gorzkich Ziół". W niektórych regionach andrographis jest
wykorzystywana do łagodzenia objawów przeziębienia oraz w przypadku problemów ze strony układu trawiennego. Główne
działanie andrographis to wsparcie układu odpornościowego oraz działanie przeciwzapalne.
Ashwagandha - ze względu na swoje działanie adaptogenne ashwagandha wpływa pozytywnie na zdrowie psychiczne oraz
układ krążenia.
Kolcorośl lekarska - roślina ta znana jest również pod nazwą resweratrol, który ma silne działanie przeciwutleniające. Oprócz
tego wspiera oczyszczanie krwi oraz działa przeciwzapalnie.
Witaminy z grupy B - przyczyniają się do prawidłowej pracy układu nerwowego oraz przebiegu czynności psychologicznych.

Zastosowanie
Borelix Forte to preparat, który zawiera aż dziewięć odpowiednio dobranych składników z witaminami z grupy B dla osób, które chcą
wesprzeć układ immunologiczny. Szczególnie polecany osobom narażonym na bezpośredni kontakt z owadami i pajęczakami, w tym z
kleszczami.

Zalecane spożycie
Dorośli: 1 tabletka 1 do 2 razy na dobę.
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SkładSkładniki Zawartość w 2 tabletkach
Ekstrakt z kłącza rdestowca japońskiego DER 10:1, w tym 10%
resweratrolu

200 mg

Ekstrakt wodny z korzenia kolcorośli lekarskiej DER 4:1 200 mg
Ekstrakt z korzenia szczeci pospolitej DER 10:1 150 mg
Ekstrakt z ziela czystka DER 10:1, w tym 20% polifenoli 100 mg
Ekstrakt z korzenia ashwagandy DER 10:1, w tym 7% witanolidów100 mg
Ekstrakt z liści andrographis DER 10:1, w tym 10%
andrografolidów

50 mg

Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej DER 4:1, w tym 40%
polifenoli

40 mg

Ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego DER 10:1, w tym
0,8% eleuterozydów

40 mg

Ekstrakt z kory vilcacory DER 10:1, w tym 5% alkaloidów 30 mg
Witamina B3 16 mg (100% RWS*)
Witamina B2 1,4 mg (100% RWS*)
Witamina B6 1,4 mg (100% RWS*)
Witamina B1 1,1 mg (100% RWS*)
Witamina B12 25 µg (100% RWS*)

*RWS- referencyjne wartości spożycia. 

Składniki: substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), ekstrakt z kłącza rdestowca japońskiego (Polygonum cuspidatum),
ekstrakt z korzenia kolcorośli lekarskiej (Smilax officinalis Kunth), ekstrakt z korzenia szczeci pospolitej (Dipsacus fullonum Linn.),
ekstrakt z ziela czystka (Cistus incanus L.), ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera (L.) Dunal), skrobia, ekstrakt z liści
andrographis (Andrographis paniculata (Burm. F.) Nees), ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (Pelargonium sidoides L.), ekstrakt z
korzenia żeń-szenia syberyjskiego (Eleutherococcus senticosus), substancja wypełniająca (hydroksypropylometyloceluloza), substancja
przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), stabilizator (poliwinylopirolidon), ekstrakt z kory vilcacory (Uncaria
tomentosa L.), cyjanokobalamina, amid kwasu nikotynowego, substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), chlorowodorek
pirydoksyny, ryboflawina, chlorowodorek tiaminy.

Przechowywanie
Suplement diety należy przechowywać w suchym miejscu, w oryginalnym kartoniku, w temperaturze pokojowej (do 25°C), w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Nie zaleca się stosowania produktu przez dzieci, kobiety w
ciąży i karmiące piersią.

Dodatkowe informacje
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i
zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.
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